PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

486

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 486 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/12/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

486

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 486 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/12/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº 2410.01/2019-01 OBJETO:
CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA  E AMPLIACAO DAS ESCOLAS E.M.E.I.F
ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS E E.M.E.F ESTEFÂNIA DA SILVA,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE,
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS PARTÍCIPES DO
PROCESSO SUPRACITADO, QUE O RECURSO INTERPOSTO PELA
EMPRESA ELETROPORT SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ No. 06.043.276/0001-33 ENCONTRA-SE
NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H OU PODERÁ SER SOLICITADO
ATRAVÉS DO E-MAIL cplcedro@outlook.com. APÓS A PUBLICAÇÃO
EM CONFORMIDADE COM O ART. 109 "A" DA LEI FEDERAL 8.666/93,
FICAM OS DEMAIS LICITANTES INTIMADOS EM APRESENTAR AS
CONTRA-RAZÕES. FRANCISCO ANTONIO VIANA CORREIA COSTA -
PRESIDENTE DA CPL.

Cedro - Ceará, 26 de dezembro de 2019.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2019-12-27T07:39:29-0200